## נייר עמדה בנושא

### הצעת חוק מבקר המדינה (השלמת דין וחשבון וחוות דעת), התשע"ב-2012

ארגון רבני צהר, מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק מבקר המדינה (השלמת דין וחשבון וחוות דעת), התשע"ב-2012 אשר הוגשה על ידי הוועדה לענייני ביקורת המדינה. הצעת חוק זו עניינה לאפשר למבקר אשר כהונתו הסתיימה, לסיים את ההכנה של דין וחשבון או חוות דעת אשר הוגשו קודם שסיים את תפקידו, ולהגישם תוך שלושה חודשים מיום סיום הכהונה.

#### תמיכתנו מבוססת על הנימוקים הבאים, תוך מגבלות מסוימות:

- 1.